2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Корниловский сельский Совет депутатов
Каменского района Алтайского края

Р Е Ш Е Н И Е

01.03.2023    №  9                                                                               с. Корнилово

Об избрании секретаря Корниловского сельского Совета депутатов

	В соответствии со статьей 12 Регламента Корниловского сельского Совета депутатов

	сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Избрать секретарем Корниловского сельского Совета депутатов Исакову Елену Валерьевну
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

Председательствующий                                                             М.Б. Репкина